/







g WZ SERVICIOS DE _
iy’ qy EDUCACION PUBLICA .
DEL ESTADO DE NAYARIT SECCION

NUESTRO ORGULLO Y COMPROMISO UNIDAD  ORGULLO COMPROMISO

OFICIO: 298/2022
ASUNTO: Se remite Catalogo 2022

Tepic, Nayarit; 04 de marzo de 2022.

A LOS TRABAJADORES DE EDUCACION EXTRAESCOLAR
DE MISIONES CULTURALES EN EL ESTADO DE NAYARIT
PRESENTE.

La Comision Estatal Mixta de Escalafon SEPEN-SNTE Seccion 20, con fundamento en los
Lineamientos normativos del propio Reglamento, envia a ustedes el Catdlogo de Escalafén 2022,
mismo que sera vigente desde la fecha arriba indicada hasta el 31 de diciembre del afio en curso.

Para los efectos de la asignacion de claves escalafonarias y su dictaminacion, luego de agotarse
todo el procedimiento escalafonario, esta Comision tendra en el presente Catalogo, el sustento
legal para certificar el derecho de cada trabajador basado en su puntuacion, la cual serd vigente
durante aio fiscal 2022.

Exhortamos a todo el personal del Subsistema de Misiones Culturales pertenecientes a los
Servicios de Educacion Publica del Estado de Nayarit, miembros de la Secciéon 20 del Sindicato
Nacional de Trabajadores de la Educacion, ejerzan su derecho para la obtencién de ascensos a
través del sistema escalafonario, con la seguridad de que la observancia de la transparencia y
legalidad seran siempre los principios rectores de la H. Comision Estatal Mixta de Escalafon.

Asi mismo, informamos a ustedes que a partir de esta fecha, podran consultar el Catalogo de

Escalafon 2022, a través de la pagina http://www.sepen.gob.mx/escalafon quedando a sus
ordenes en Avenida Universidad No. 136, Fraccionamiento Ciudad del Valle, de esta ciudad de

Tepic, Nayarit o en el nimero telefénico 3112168603.

Reciban un fraternal saludo y la reiterada invitacion a seguir mejorando cada dia en la calidad de
la educacion en beneficio de nuestra nifiez y la juventud.

—_
LIC. GRETA ROSARIO CORREA AMEZCUA MTRO. IKER ARMANDO/RODRIGUEZ CIBRIAN
REPRESENTANTE OFICIAL GRUPO III REPRESENTANTE DICAL GRUPO III

H. COMISION ESTATAL MIXTA DE ESCALAFON
Avenida Universidad #136 Segundo Piso, Ciudad del Valle C.P. 63157 Tepic, Nayarit
Teléfono 311 216 86 03
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CATEGORIA: INSPECTOR DE MISION

FACTORES ESCALAFONARIOS
NOMBRE NeDIC. PUNTAJE

CONOCIMIENTO | DESEMP.PROF. I ANTIGUEDAD 1 PART.SIND.
I I I

:GONZALEZ OCAMPO ROSA MARIA \ 1803E1303/200001 : 111718/002 : 31/08/18 \ 841 .1832: 710.0000: 376.0000: 120.0000: 2,047.1832: 1 :
R e e m - e - m———— e - +m———— - m - - ==
LLANOS ELIAS MIGUEL : 1825E1303/300003 111718/001 31/08/18 : 6672225I 717.0000, 480.0000: 120.0000 1,984.2225 2 :
R - m - == - == +--=-=-- - === +-=-=-==== +-=-=-==-= +-=-=-=-=-- +----==- +--=-4
GUDINO GUEVARA REINA XOCHITL : 1825E1303/300002 11-19/0M 25/02/19 : 7623220: 718.0000 196.0000: 120.0000 1,801.3220 3 :
R - m - == - == +--=-=-- - === +-=-=-==== +-=-=-==-= +-=-=-=-=-- +----==- +--=-4
GUDINO GUEVARA ITANDEHUI YISMIN : 1829E1303/200002 11-19/010 25/02/19 : 700.0000: 705.0000, 158.0000: 120.0000 1,683.0000 4 :
L f D f f e f DD DD mm - __ Lo -~ Lo~ Lo Lo Lo Lo Lo Lo PR

FACTORES ESCALAFONARIOS
NOMBRE CLAVE PRESUPUESTAL PUNTAJE

CONOCIMIENTO | DESEMP.PROF. I ANTIGUEDAD I
1 1 1

:RENTERIA SILLAS MARIA ISABEL \ 1829E1305/200004 \ 111-18/003 : 31/08/18 \ 936.8292: 716.4000: 480.0000: 120.0000: 2,253.2292: 1 :
Fmmm e e mmm— - - - - mm— = +-—--=-=== +---=-- +-——-—-—=-== +---=-=-=-- +-——=-=-=-=- +---=--- +---=-=-- +--=-A
ZUNIGA AQUINO J. JESUS : 1829E1305/200005 : 111-18/006 : 31/08/18 : 878.6292: 718.0000, 480.0000, 120.0000 2,196.6292 2 :
Fmmm e e mmm— - - - - mm— = +-—--=-=== +---=-- +-——-—-—=-== +---=-=-=-- +-——=-=-=-=- +---=--- +---=-=-- +--=-A
ILOPEZ PAREDES HECTOR EVARISTO : 1829E1305/300002 : 111-18/004 : 31/08/18 : 667A760: 7'I3AOOOOI 4766666' ‘IZOAOOOOI 'I,977f|426| 3 :
Fmmm e e mmm— - - - - mm— = +-—--=-=== +---=-- +-——-—-—=-== +---=-=-=-- +-——=-=-=-=- +---=--- +---=-=-- +--=-A
MILLAN CASAS MARIA DEL CARMEN : 1829E1305/300004 : 111-18/005 : 31/08/18 : 730.0000: 694.2000, 413.3333 120.0000 1,957.5333 4 :
Fmmm e e mmm— - - - - mm— = +-—--=-=== +---=-- +-——-—-—=-== +---=-=-=-- +-——=-=-=-=- +---=--- +---=-=-- +--=-A
IMARTINEZ CANTABRANA JOSE DE JESUS : 1829E1305/200001 : 111-18/005 : 31/08/18 : 626.1059: 714.0000: 480.0000: 120.0000: 1,940,1059: 5 :
Fmmm e e mmm— - - - - mm— = +-—--=-=== +---=-- +-——-—-—=-== +---=-=-=-- +-——=-=-=-=- +---=--- +---=-=-- +--=-A
HERNANDEZ BECERRA PAULA DEL CARMEN : 1829E1305/200002 : 111-18/004 : 31/08/18 : 5923095: 683.6000 470.6666 120.0000 1,866.5761 6 :
Fmmm e e mmm— - - - - mm— = +-—--=-=== +---=-- +-——-—-—=-== +---=-=-=-- +-——=-=-=-=- +---=--- +---=-=-- +--=-A
:FREGOSO GORDIAN AGUEDA GUADALUPE : 1829E1305/300003 : 11-19/0M : 25/02/19 : 468.9990: 716.0000: 128.0000: 120.0000: 1,432.9990: 7 :
L e e e e e e e e e e e e m = o L e = = P, P L mm - L m o P e e P, Lo

NOMBRE CLAVE PRESUPUESTAL PUNTAJE

:FLORES PAZ RAMON \ 1829E1335/300023 \ 5143665: 719,0000: 461.3333: 12040000: 1,81446998: 1 \
[ it it +-—m == R t---- == === === +-=-=-==== +--=-=-- ]
MACHUCA AVILA PABLO : 1829E1335/500007 : 471.8427, 716.2000: 480.0000, 120.0000 1,788.0427 2 :
I it t-—m - == L t--m- == - === - === +t-=-=-==== +--===- ]
GARCIA ACUNA FERNANDO : 1829E1335/500001 : 476.8165 67&4000: 480.0000, 120.0000 1,753.2165, 3 :
[ it it +-—m == R t---- == === === +-=-=-==== +--=-=-- ]
LOPEZ DADO PEDRO : 1829E1335/300003 : 440.6960 72040000: 412.0000, 120.0000 1,692.6960 4 :
[ it it +-—m == R t---- == === === +-=-=-==== +--=-=-- ]
IRODRIGUEZ GUERRERO ARON : 1829E1335/300021 : 473.4320| 710.4000: 376.0000I ‘|20.0000I ‘|,679.8320I 5 :
L D R B R e R e e - ]
LUNA CHAVEZ JULIO DAVID : 1829E1335/300024 : 447.8325 71042000: 358.6666, 120.0000 1,636.6991 6 :
[ it it +-—m == R t---- == === === +-=-=-==== +--=-=-- ]
:OLVERA VALDIVIA MARIO : 7116E1335/180002 : 513.3290: 57640000: A15.3333: 12040000: 1,621&.6623: 7 :
[ it it +-—m == R t---- == === === +-=-=-==== +--=-=-- ]
ORTEGA RAMIREZ NILCEN HOSMANI : 1829E1335/500014 : 545.7140 719.0000: 230.6666, 120.0000 1,615.3806 8 :
L D R B R e R e e - ]
DUENAS REYES JOSE : 1829E1335/200014 : 4921154 716AOOO: 280.0000 120.0000 1,608.5154 9 :
[ it it +-—m == R t---- == === === +-=-=-==== +--=-=-- ]
MARTINEZ RENTERIA MARLEN : 1829E1335/500016 : 547.5000, 690.4000: 218.6666 120.0000 1,576.5666 10 :
[ it it +-—m == R t---- == === === +-=-=-==== +--=-=-- ]
SANTIAGO DE HARO YAZBETH ARELY : 1829E1335/300008 : 494.4985 695.8000: 249.3333 120.0000 1,559.6318 n :
L D R B R e R e e - ]
ICASTILLO SOLORZANO BEATRIZ : 1829E1335/200019 : 5'I6A7‘:')90I 70248000: 'I7640000I 'I2040000I 'I,S'I5.5990I 12 :
[ it it +-—m == R t---- == === === +-=-=-==== +--=-=-- ]
GURROLA DE LA PAZ JOSEFINA : 1829E1335/300074 : 208.0229, 706.4000: 472.6666 120.0000 1,507.0895 13 :
L e e e e e e e e e e e M mmmmm - - 4 e o - - Lo e, Lo oo Lo oo ., Lo 4
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AHUMADA FUENTES LAURA JEZABEL

NIETO NAVARRO ISRAEL

SOTO DE LA CRUZ J. JESUS

MARTINEZ CASTRO MARCELINO

KUMUL CEN JOSE DE LA CRUZ

ROCHIN MEDINA MARCO ANTONIO

HERNANDEZ AREVALO MARTHA IMELDA

GOMEZ VALDEZ YUDITH

OCEGUEDA HERNANDEZ LORENA

ARREOLA ALVAREZ MARIA CLAUDINE

PARRA ROBLES WENDI CAROLINA

PEREZ RIVERA FRANCISCO ANTONIO

JIMENEZ MEDINA MARIA DE JESUS

RUBIO CASTILLO IRSEL LIZABETH

MEDINA ROJAS JORGE

ZUNIGA AQUINO HERIBERTO

RODRIGUEZ AGUILAR MARTHA LETICIA

RUBIO CASTILLO WILSON ALBERTO

MORAN OROZCO OLGA CECILIA

ROSAS ESCOBEDO JULIO CESAR

MARTINEZ RENTERIA YADIRA BRISARELI

FLORES SANCHEZ FRANCISCO JAVIER

ZEPEDA LOPEZ MARIO ALBERTO

DUARTE VAZQUEZ ALEJANDRO ROMUALDO

MARTINEZ RENTERIA PERLA ESMERALDA

MUNIZ RIOS JULIO CESAR

LOPEZ GUTIERREZ MIGUEL ANGEL

GOMEZ VALDEZ NYDIA DEL CARMEN

LLANOS SAMANIEGO NIDIA YARELI

ORTEGA ROBLES CHRISTIAN NOE

RUIZ PULIDO FRITZ ALBERTO

CATALOGO 2022

H. Comision Estatal Mixta de Escalafén
Grupo Il

1829E1335/200024

1829E1335/500008

1829E1335/500012

1829E1335/200011

1829E1335/200004

1829E1335/300010

1829E1335/200012

1829E1335/200006

1829E1335/200016

1829E1335/200023

1829E1335/300015

1829E1335/200017

1829E1335/300004

1829E1335/500015

1829E1335/300013

1829E1335/500006

1829E1335/300007

1829E1335/500002

1829E1335/400001

1829E1335/500004

1829E1335/300020

1829E1335/400008

1829E1335/400007

1829E1335/200013

1829E1335/200008

1829E1335/200018

1829E1335/200009

1829E1335/300005

1829E1335/200015

1829E1335/300001

1829E1335/500003

SECCION 20

ORGULLO COMPROMISO

469.7990
440.0000
436.9820
417.0250
445.2982
160.0000
422.0000
205.1640
226.7030
516.7490
2151500
222.0820
526.8875
425.8320
437.9302
469.9990
204.5000
407.3000
592.8200
440.0000
409.0000
167.8000
162.9250
440.5234
200.8000
101.5000
213.9000
12.8300
182.0000
188.5000

264.9960

712.4000,

720.0000

420.0000

695.2000

576.0000

720.0000,

421.4000,

708.8000,

707.6000,

575.0000

720.0000

6911200,

556.8000

422.4000

575.0000

552.8000,

576.0000

570.4000

409.2000,

547.2000

547.2000

662.4000

710.4000

264.2000

545.8000

288.0000

574.0000

432.0000,

551.2000,

560.8000

357.8000,

201.3333

212.6666

480.0000

218.6666

270.6666

347.3333

3426666

269.3333

232.0000

71.3333

218.6666

236.0000

60.6666

280.0000,

96.6666

78.0000

319.3333

118.0000

64.0000

52.6666

52.6666

132.6666

89.3333

232.0000

138.6666

480.0000

64.6666

383.3333

64.6666

52.6666

55.3333

120.0000

120.0000

120.0000

120.0000

120.0000

120.0000

120.0000

120.0000

120.0000

120.0000

120.0000

120.0000

120.0000

120.0000

120.0000

120.0000

120.0000

120.0000

120.0000

120.0000

120.0000

120.0000

120.0000

120.0000

120.0000

120.0000

120.0000

120.0000

120.0000

120.0000

120.0000

1,503.5323

1,492.6666

1,456.9820

1,450.8916

1,411.9648

1,347.3333

1,306.0666

1,303.2973,

1,286.3030,

1,283.0823

1,273.8166,

1,269.2020

1,264.3541

1,248.2320,

1,229.5968

1,220.7990

1,219.8333

1,215.7000

1,186.0200

1,159.8666

1,128.8666

1,082.8666

1,082.6583

1,056.7234

1,005.2666

989.5000

972.5666

9481633

917.8666

912.9666

798.1293

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

I
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EXCLUSIONES DEL CATALOGO 2022 POR TRAMITES DE MOVIMIENTOS DE PERSONAL

JUBILACIONES

GARCIA BASILIO ANGEL AUSBERTO . 1829E1335/300006 . 33 . 12/31/2021 . 4 .
AGUIRRE SALAZARRAFAEL | omisssizooon | 33 wnspom | 17
PULIDO VAZQUEZ BERTHILA | 1s9Em3ssoool | 33 1s20m | 20
ENCISOFRANCISCOJAVIER | is0Emssssooors | 33 ooz | A
VICTORNOJOAGUN | omisssisooon | 33 tmzom | 26
CHAVEZ MARQUEZ MARIA ANGELICA | 1s20E1335300025 | 33 w3200 | 34

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

CATALOGO 2022
6 H. Comision Estatal Mixta de Escalafén
Grupo Il
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H. COMISION ESTATAL MIXTA DE ESCALAFON

CATALOGO 2022

ATENTAMENTE

MTRA. NICTE RGFAS TOPETE
PRESIDENTE ARBITRO

SEPEN-SECCION 20

REPRESENTANTES DE LOS SEPEN

GRUPO Il RUPQTY )
< :
LIC. GRETA ROSARIO CORREA AMEZCUA LIC. PEDR a/- : ALMERCADO PINEDA
REPRESENTANTES DE LA SECCION 20 DEL SNTE
GRUPO\II GRUPO IV
MTRO. IKER ARMANDc\ai)leGUEz CIBRIAN MTRO. SERGIO MIGUEL SANCHEZ HERNANDEZ

H. COMISION ESTATAL MIXTA DE ESCALAFON
Avenida Universidad #136 Segundo Piso, Ciudad del Valle C.P. 63157 Tepic, Nayarit
Teléfono 311 216 86 03







